1
QUALITY THROUGH INNOVATION
2
Úvod
Popis technologie výroby
Nabídka typů topných těles
Elektrické radiátory
Instalace & Příslušenství
Barvy & Objednací kódy
Introduction
Production process description
Steel ladder radiators INDEX
Electric radiators
Installation & Accesories
Colors & How to order
OBSAH
CONTENTS
5
6 - 7
8 - 31
32 - 35
36 - 37
38 - 39
5
6 - 7
8 - 31
32 - 35
36 - 37
38 - 39
3
Radiátory na míru
Customized sizes
Levé a pravé provedení
Left and Right version
Středové připojení
Central connection
Připojení shora dolů
Up to down connection
Nabízíme provedení radiátorů v dalších veli-
kostech dle požadavků zákazníka nebo podle
předložené dokumentace.
We offer to produce radiators in customized
sizes up to your request or according to provi-
ded documentation.
Spodní připojení zdola dolů
Down to down connection
Elektrické zapojení
Electric device compatible
Explanatory codes
Vysvětlivky
Piktogramy provedení a způsob připojení
Piktograms of construction and connection type
QUALITY THROUGH INNOVATION
4
5
ÚVOD
INTRODUCTION
Vítejte ve světě pohodlí a tepla, které přináší Thermal
Trend do Vašich domácností. Vítejte ve světě inovací,
nového designu, kvalitní péče o špičkové materiály a hlavně
péče o naše drahocenné zákazníky.
Thermal Trend je český výrobce radiátorů a topných těles
z oceli se sídlem ve Starovičkách u Hustopečí, kde má závod
s více než 7500 m2 zastavěné plochy v areálu zabírajícím
30 000 m2. Je to jeden z největších tradičních výrobců radiá-
torů v České republice působící na trhu již 25 let, kdy vyrobil
více než 4 milióny radiátorů s roční výrobou cca 230 000 tisíc